R E Q U E R I M E N T O  Nº. 871
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/11/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO o disposto no Requerimento nº. 636, apresentado e aprovado na Sessão Ordinária do              dia 10 de setembro de 2001 e, com base no disposto no artigo 92, §  7º do Regimento Interno,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR, solicitando que seja PRORROGADO, por 30 (trinta) dias, a partir de 11 de novembro, o prazo para que a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes constituída através da Portaria nº. 747, de 13  de setembro de 2001, para averiguar os motivos pelos quais as Creches Municipais e os Postos de Saúde estão deixando a desejar no atendimento à nossa população.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de novembro de 2001.
Vereador Autor  CAIO BENTIVENHA

PSDB